
                    

Муниципальное образование 

 город Медногорск Оренбургской области 

Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение "Детский сад  

общеразвивающего вида с  приоритетным 

осуществлением деятельности по художественно-

эстетическому направлению развития детей № 3 

«Колобок» г.Медногорска» 

462274, г.Медногорск, ул.Ленина, 9 

телефон/факс (35379) 3-07-52 

   

 

 

 

 

 

 

 

               

 

ПРИКАЗ  
 

О  зачислении    

 

07.07.2019                                                                                                  27- зд   

На основании   Правил о приеме на обучение по образовательным 

пролграммам дошкольного образования, Устава МБДОУ «Детский сад № 3 

«Колобок» г.Медногорска», заявления родителей, договора с родителями 

(законными представителями) воспитанников и путевки городской комиссии о 

зачислении в МБДОУ: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 08.07.2019г. в первую младшую группу общеразвивающей 

направленности МБДОУ «Детский сад № 3 «Колобок» г.Медногорска : 

- Ерошенко Ульяну Романовну, 07.06.2017г.р. 

2. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 И.о. заведующего МБДОУ «Детский сад   

№ 3 «Колобок»  г.Медногорска»                                                      Е.А.Курсакова   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


